ΑΝΑΚΡΕΟΝΤΟΣ

ΤΗΙΟΤ

Μ Ε Λ Η

PRAEFIXO COMMENTARIO

E T

VARIANT. LECT.

PARMAE

IN AEDIBVS PALATINIS

1791

4-IIA

2681

i 1663438x

AD . VIRVM
AMPLISSIMVM
IOS. NIC. AZARA
CELTIBERVVM
EQVITEM
ORDINIS . NOBILISSIMI
A
CAROLO · III
INSTITVTI
STATVS . A . CONSILIIS

CAROLI · IV
HISPA NIARVM · REGIS
ORATOREM
APVD
ROMANVM · PONTIFICEM

I. B. BODONIVS
R. CATH. TYPOGRAPHVS
ET · R. PARM. TYPOGR.
PRAEF.

COMMENTARII

C A P V T I.

VIR AMPLISSIME!

Postquam datis ad me humanissimis tuis literis intellexi, Theocritea carmina novis a me cisis graecis characteribus edita, politiorum litterarum cultoribus, tibique imprimis haud displicuisse, duo apud memet ipsum con-

stitui. Primum quidem de
ipsis characteribus, expo-
liendis, perficiundisque co-
gitavi, ne illorum species
atque structura aut exilita-
te linearum, aut flexibus
minus eleganter obliquatis,
nonnihil abnormes videren-
tur; idque mihi eo consilio
faciendum putavi, ut quae
imposterum ex nostro typographeo graece prodirent,
praeclara cum absolutione
impressa in manus hominum
devenirent. Itaque novam
Graecorum characterum se-
riem, eorumque chalybeas

formas, matrices ex aere no-
rico, typos ex stibio appa-
ravi, atque confeci; quibus
eo confidentius impraesen-
tiarum usus sum, quod eo-
rum specimen, ad te in an-
tecessum transmissum, plu-
rimum probaveris. Hoc a me
exantlato labore, diu mul-
tumque volutabam animo,
quod nam graecanicum opus
primo loco praelo manda-
rem. Dumque in eo essem,
menti succurrit quod ab Ho-
ratio dictum accepimus:

*Nec si quid olim lusit
Anacreon delevit aetas...*

Et sane nihil umquam e-
mortalium animis exurere
potuit poëseos Anacreontae
excellentiam , harmoniam ,
venustatem , lepores , quan-
doquidem melligenae illius
cantiones , et bellissima o-
daria nullo non tempore a-
vidissime conquisita , sed u-
lo perfecta , in diversas lin-
guas conversa , et identidem
apud cultiores nationes re-
cusa fuerint . Igitur ratus
sum rem viris graece do-
ctis , tibique inter eos do-
ctissimo pergratam me fa-
cturum , si nitidissimis , no-

visque characteribus Parma-
ni typographei lyrical Ana-
creontis carmina in lucem
rursum emitterem.

Vt autem Spartam hanc
aliqua cum laude adornarem,
te unum, vir praestantissi-
me, in consilium adhibui;
nam quum et ingenii acie,
et doctrinae abundantia, et
exquisitissima diiudicandi
ratione tantopere valeas, ro-
gavi, ut quid a me prae-
stari oportet, ediceres. Pro
ea autem, qua tecum uti
assoles, benevolentia, hu-
manitateque, primum mihi

auctor fuisti, ut Anacreon-
tis odarum exemplar casti-
gatissimum deligerem, cu-
ius textui presso pede insi-
sterem; ideoque editionem,
quam celeberrimus Henricus
Stephanus Lutetiae Parisio-
rum curaverat anno 1554
caeteris a me anteferri ius-
sistit; quandoquidem ab his
qui in hisce studiis sapien-
ter graecantur, omnium e-
maculatissima habetur. Quid
ni dicto parerem, quum sis
et mei amantissimus, et
graece scientissimus? Ha-
bes ergo in hoc libello for-